
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/257/2022 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079)  

Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 roku - zgodnie z Tabelą Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok - zgodnie z Tabelą Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1931



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750 
  

Administracja publiczna 8 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 8 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
12 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 18 500,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 18 500,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń -6 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym -6 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 230 213,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 98 289,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 98 289,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 131 924,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

35 000,00 

  
6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 96 924,00 

Razem: 250 713,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 54 120,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 54 120,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120,00 

600 
  

Transport i łączność -100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne -100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 36 900,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 

750 
  

Administracja publiczna 62 804,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 804,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 804,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 100,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 11 100,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 100,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1931



 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
50 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
50 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 123 289,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 103 225,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 055,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 474,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 534,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  5 590,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 290,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 12 500,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

Razem: 250 713,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 54 120,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 54 120,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Piaskach 54 120,00 

600 
  

Transport i łączność - 100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne - 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Świnice Warckie - 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 36 900,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 

   
Opracowanie dokumentacji na modernizację budynku w Świnicach Warckich 
ul. Szkolna 10 36 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1931



 

750 
  

Administracja publiczna 52 804,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 804,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 804,00 

   

Opracowanie dokumentacji na dostosowanie budynku urzędu gminy do potrzeb 
osób niepełnosprawnych oraz  poprawę efektywności energetycznej poprzez 

zmniejszenie emisyjności i obniżenie energochłonności budynku 
42 804,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Maszt flagowy przed budynkiem urzędu gmniy 10 000,00 

Razem 43 824,00 

tabela nr 4 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki w tym: 
Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dochody 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

tabela nr 5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

DOCHODY 

758 
  

Różne rozliczenia 35 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 

Nadanie numeru PESEL 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
10 000,00 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
25 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 364 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1931



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 364 660,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
19 890,00 

Świadczenia z pomocy społecznej 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
340 770,00 

Pomoc psychologiczna 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

4 000,00 

WYDATKI 

Nadanie numeru PESEL 

750 
  

Administracja publiczna 10 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     
Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

801 
  

Oświata i wychowanie 25 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 364 660,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 364 660,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

  
3110 Świadczenia społeczne 19 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00 

Świadczenia z pomocy społecznej 

  
3110 Świadczenia społeczne 109 660,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 460,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 750,00 

Pomoc psychologiczna 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1931


		2023-03-06T13:18:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




